
下記の通り御見積申し上げます。

ご検討、ご用命の程、よろしくお願い申し上げます。 〒
東京都

数量 単価

1 1

2 1

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

工事金額 消費税10％ 合計

備考

※ 見積外別途工事とさせていただきます。

150,000 15,000 165,000

解体材は現場置きとなります。

工事合計 150,000

交通・諸経費 式 10,000

見積有効期限 3か月

内　　容（仕　様） 単位 金　額

三菱4人乗り　ＥＬＶかご解体工事　ワイヤー撤去 式 140,000

工事内容 ＥＬＶ解体工事　特殊解体

工　　　期 1日間工事　

支払条件 規定による

消費税10％ ¥15,000

現　場　名 日本橋 承　認 見積担当

税込合計金額 ¥165,000

御見積金額 ¥150,000

御　見　積　書
株式会社 令和1年10月5日

様

株式会社●●●●
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http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=7486&m=db



